Diretoria de Educação
Processo de Admissão para Bolsistas nas Unidades Educacionais da FJC

EDITAL Nº 02/2023
Processo de Admissão para Bolsistas nas Unidades Educacionais da Fundação José Carvalho- FJC

Termo Aditivo no 01

A Fundação José Carvalho (FJC), CNPJ no 13.962.766/0001-07, com sede à Estrada de Santiago, S/N,
Central, Pojuca/BA, torna público o presente Aditivo no 01 ao EDITAL Nº 02/2023, do Processo de Admissão
para Bolsistas nas Unidades Educacionais da Fundação José Carvalho, no que concerne, especificamente,
ao Anexo I referente ao Cronograma:

  Será incluso no processo de entrega dos documentos uma entrevista com os responsáveis.

Ficam mantidas as demais disposições do EDITAL Nº 02/2023- Processo de Admissão para Bolsistas
nas Unidades Educacionais da Fundação José Carvalho

Pojuca, 10 de outubro de 2023.